Приказ Госгортехнадзора РФ от 25 декабря 2002 г. N 210
"О создании комиссии"

См. рекомендации по проведению испытаний грузоподъемных машин РД 10-525-03, утвержденные приказом
Госгортехнадзора РФ от 19 февраля 2003 г. N 27

В целях подготовки проекта Инструкции по проведению испытаний грузоподъемных машин приказываю:
1. Создать редакционную комиссию в следующем составе:

      Председатель:

 Котельников B.C.    -    начальник управления по котлонадзору и  надзору
                          за подъемными сооружениями.

      Члены комиссии:

 Жуков В.Г.          -    начальник    отдела    подъемных     сооружений
                          Управления  по  котлонадзору   и     надзору за
                          подъемными сооружениями;
 Стандрик Р.А.       -    начальник отдела нормативного  регулирования  и
                          научно-технического  обеспечения   Технического
                          Управления;
 Комиссаров В.Я.     -    главный специалист Управления по котлонадзору и
                          надзору за подъемными сооружениями;
 Ситникова Е.Г.      -    ведущий специалист Управления  международных  и
                          правовых отношений;
 Завьялов С.Л.       -    заместитель начальника Управления  Центрального
                          промышленного округа;
 Шишков Н.А.         -    технический                        директор НТЦ
                          "Строймашавтомеханизация" (по согласованию);
 Анисимов B.C.       -    заместитель директора АО "ВНИИстройдормаш"  (по
                          согласованию).

2. Редакционной комиссии обеспечить проведение необходимых рассмотрений и согласований по данному
проекту и представить его окончательную редакцию на утверждение в установленном порядке.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 25 декабря 2002 г. N 210 "О создании комиссии"